安徽省太和县人民医院

太医办函〔2024〕154 号

关于举办市级继续医学教育项目《县域体检中心

的健康管理新进展》的通知

为进一步提高基层医院医护人员的健康体检能力，更好地

为人民群众提供规范化体检服务，阜阳市市级继续医学教育项

目（2024-14-05-008）《县域体检中心的健康管理新进展》学习

班将于 2024 年 10 月 18 日在太和县人民医院举办。现将有关事

宜通知如下：

一、报到时间和会议时间

报到时间：2024 年 10 月 18 日（星期五）07:30-08:00

会议时间：2024 年 10 月 18 日（星期五）08:00-18:00

二、会议地点

太和县人民医院门诊楼 8 楼大会议室

三、学习内容及授课老师

（一）体检中心各环节护理质量控制

授课老师：阜阳市人民医院 马冬青

（二）体检中心高质量健康管理发展新探索

授课老师：阜阳市第二人民医院 李 平

（三）基层体检中心健康大数据管理新模式

授课老师：太和县人民医院 周立恒

（四）老年人健康管理

授课老师：太和县人民医院 刘 静

（五）医护技一体化工作模式在体检中心的应用探索

授课老师：太和县人民医院 张 群

（六）人文关怀在体检中心的应用探索

授课老师：太和县人民医院 姚 杰

（七）依托信息化的健康教育新探索

授课老师：太和县人民医院 辛爱彬

（八）借助中医从头到脚话健康

授课老师：太和县人民医院 胡庆贺

四、参会人员要求

各医疗机构医务人员参加，并提前按照本通知要求填报预

约参会信息。参会人员需携带继续医学教育 IC 卡，免会务费，

车旅费回单位报销。

五、预约报名流程

1.考虑会场容量、培训质量等因素，本次市级继续医学教

育项目参会人数上限 400 人。

2.根据《太和县人民医院学术活动管理规定》（太医办函

〔2024〕102 号），预约方式以继教项目负责人邀约本专业人员

优先原则，由项目负责人确定本专业人员邀约名额。

3.项目负责人确定本专业人员邀约名额后，如有剩余名额，

通过微信扫描“预约报名码”（见下图），预约报名。未预约

报名而现场参会的人员，不授予继教学分。

六、学分授予流程和要求

1.预约报名成功者，请提前微信绑定学分卡，会议现场专

人会务帮助绑定，便于现场不定期分时段扫码。

2.签到、培训、考核合格等材料齐全，授予市级Ⅱ类学分3分。

七、会议联络人

毛君予：15156670808 张 群：18956716296

太和县人民医院

2024 年 10 月 11 日

	关于举办市级继续医学教育项目《县域体检中心的健康管理新进展》的通知